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Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee vuoden 2024 kesätyöraportin 

tiedoksi. 

Perusteluosa 

Vuoden 2024 talousarviossa työllistämiseen osoitetun määrärahan 

käyttösuunnitelmassa varattiin kesätyömahdollisuuksien järjestämiseksi 

yhteensä 464 400 euroa. Tämä määräraha alittuu ja arvioitu käyttö on noin 

308 000 euroa. Määrärahaa käytettiin kesäharjoittelijoiden palkkaamiseen, 

kesätyöseteleihin sekä kesäyrittäjyyden tukemiseen.  

Kesäharjoittelijat 

Lahden kaupunki tarjosi tänä kesänä kuukauden mittaisen 

kesäharjoittelupaikan yhteensä 174 koululaiselle ja opiskelijalle, mikä on 

tavanomainen määrä Lahden kaupungin kesäharjoittelupaikoiksi. 

Kesäharjoittelut toteutuivat ajalla 2.5.-31.8.2024. Kesäharjoittelupaikkoja 
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tarjottiin laajasti kaupungin eri yksiköissä ja töitä tehtiin viime vuosien 

tapaan parilla kymmenellä eri nimikkeellä. Kesäharjoittelijoiden 

viikoittainen työaika oli 30 h/viikko ja bruttopalkka kuukauden mittaisesta 

työsuhteesta oli edellisten vuosien tapaan 1 000 euroa.  

Kesäharjoittelupaikkoihin haki yhteensä 1 056 koululaista ja opiskelijaa. 

Suosituimmat paikat hakijoille olivat tänäkin vuonna päiväkodit, kirjastot ja 

museot. Kesäharjoittelijoiksi valituista noin 42 % oli alle 18-vuotiaita, mikä 

on parin viime vuoden kanssa samalla tasolla. Kustannus 

kesäharjoittelijoiden palkkaamisesta oli kokonaisuudessaan noin 210 000 

euroa. 

Palaute kesäharjoittelijoilta 

Lahden kaupungin kesäharjoittelijoille lähetettiin Kunta- ja 

hyvinvointialuetyönantajien (KT) toteuttama valtakunnallinen 

palautekysely. Kyselyn tarkoituksena oli selvittää, millaisena 

kesätyöntekijät kokevat työnsä ja työnantajansa kunta-alalla ja miten 

kesätyötä voisi jatkossa kehittää. Kyselyyn vastasi 44 kesäharjoittelussa 

Lahden kaupungilla ollutta. 

Lahden kaupungin saama palaute oli pääsääntöisesti positiivista ja 

rekrytointiprosessi koettiin onnistuneeksi. Työn sisältöihin ja työpaikan 

toimintaan liittyvä palaute oli todella myönteistä, mikä kertoo hyvää 

kaupungin toimimisesta työnantajana. Kyselyyn vastanneiden 

kesäharjoittelijoiden Lahden kaupungille antama eNPS-suositteluindeksi oli 

55 eli todella hyvällä tasolla. 

Avoimissa vastauksissa myönteisinä asioina nousi viime vuosien tapaan 

erityisesti työyhteisöön liittyvät asiat, työpaikan hyvä ilmapiiri ja 

mielekkäät työtehtävät. Kehittämiskohteiksi mainittiin mm. perehdytys ja 

työtehtävien määrä. Yli puolet vastaajista koki, että tämän vuoden 



 3 / 4 
 
 
Elinvoima- ja työllisyysjaosto Päätöspäivämäärä 18.11.2024    
 

kesätyökokemuksella on myönteisiä vaikutuksia tulevaisuuden opiskelu- ja 

uravalintoihin. Lahden kaupungin saamat palautteet on tallennettu 

kokouksen oheismateriaaleihin. 

Kesätyösetelit 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti kokouksessaan 20.11.2023/94§, että 

kaupunki jakaa viime vuoden tapaan kesätyösetelit kaikille lahtelaisille 9.-

luokkalaisille. Kesätyösetelit jaettiin nuorille tammi-helmikuussa kouluilla 

opinto-ohjaajan tunnilla koulunuorisotyöntekijöiden toimesta. 

Kesätyöseteleitä jaettiin yhteensä 971 kappaletta. Kesätyösetelien jaon 

yhteydessä nuorille annettiin opastusta liittyen työnhakuun ja 

kesätyösetelin käyttöön. Tavoitteena oli tarjota nuorille mahdollisimman 

hyvät valmiudet kesätyönhakuun.  

Määräaikaan mennessä kesätyöseteleitä laskutettiin kaupungilta kaikkiaan 

yhteensä 283 kappaletta (29 % jaetuista seteleistä). Yhteensä 187 eri 

työnantajaa työllisti nuoria Lahden kaupungin kesätyösetelin tuella. 

Kokonaiskustannus kesätyöseteleistä kaupungille oli 84 900 euroa. 

Kesäyrittäjyyden tukeminen 

Kaupunki tuki tänäkin kesänä koululaisia ja opiskelijoita yrittäjyyteen 

yhteistyössä kilpailutetun palveluntuottajan kanssa. Kohderyhmänä olivat 

lahtelaiset 13-29-vuotiaat, jotka halusivat testata omaa liikeideaansa 

käytännössä. Kesäyrittäjyyspalvelun tavoitteena oli tarjota nuorille 

kokemuksia yrittäjyydestä ja vaihtoehto tavanomaiselle kesätyölle. 

Palveluntuottaja järjesti nuorille neljä ideointipajaa, kolme yrittäjyyskurssia 

sekä tarjosi nuorten yrittäjyyden tueksi mentorointipalvelua läpi kesän. 

Kesäyrittäjiä tuettiin lisäksi kaupungin maksamalla 300 euron arvoisella 

kesäyrittäjyystuella. 
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Kesäyrittäjyyspalvelun kautta yhteensä 22 nuorta perusti yrityksen kesäksi. 

Kesäyrittäjien ideat toimintaan olivat tänä kesänä hyvin moninaisia aina 

pihatöistä vanhojen tavaroiden jälleenmyymiseen sekä lasten ja 

lemmikkien hoitoon. Kierrätystavaroiden ja tuotteiden myyntiin 

painottuvat ideat olivat edellisiin vuosiin verraten uusia.  

Kesäyrittäjyyden tukemiseen varattiin määrärahaa yhteensä 20 000 euroa, 

josta toteutui yhteensä 12 500 euroa. Palveluntuottajan tuottama 

loppuraportti kesäyrittäjyyspalvelusta on tallennettu kokouksen 

oheismateriaaleihin. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 
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